





Mitglied des Mittelfränkischen Schützenbundes im BSSB und DSB

per E-Mail an:

- Schützenmeister unserer Gauvereine
- Gauverwaltung

Präsident (1. GSM) Matthias Albrecht Bad Windsheimer Str. 36 91604 Flachslanden

⊓<sup>™</sup> 0152-04137498

1.GSM@gau-ansbach.de

Datum: 05.01.2023

## Einladung zur Jahreshauptversammlung

Am Samstag, 21. Januar 2023 findet im Gasthaus Dorn, Markgrafenstraße 3, 91590 Bruckberg, unsere Jahreshauptversammlung statt. Beginn ist um 16.00 Uhr.

## Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Eröffnung durch den Präsidenten (1. GSM) Matthias Albrecht
- 2. Begrüßung durch Schützenmeister Martin Schwab SG Bruckberg
- 3. Grußworte der Ehrengäste
- 4. Einladung zum Bundesschießen 2023 nach Rohr
- 5. Totenehrung
- 6. Bericht des Präsidenten (1. Gauschützenmeister) Matthias Albrecht
- 7. Bericht der Sportleitung
- 8. Bericht durch Gaudamenleitung
- 9. Bericht durch Gaujugendleitung
- 10. Berichte der Referenten
- 11. Kassenbericht
- 12. Bericht der Kassenprüfer
- 13. Antrag auf Entlastung des Gauschatzmeisters und der Gauverwaltung durch einen Kassenprüfer
- 14. Ehrungen
- 15. Einladung zum Gauschießen 2023
- 16. Einladung zum Mittelfränkischen Schützentag 2023 in Ansbach



## Schützengau Ansbach

## Mitglied des Mittelfränkischen Schützenbundes im BSSB und DSB



- 17. Diskussion zu aktuellen Themen, Wünsche, Anträge Anträge bitte bis 14.01.2023 schriftlich beim Präsidenten (1. Gauschützenmeister) Matthias Albrecht einreichen
- 18. Verabschiedung

Anzugsordnung: Traditionell in Schützenkleidung

Mit freundlichem Schützengruß

Matthias Albrecht

M. Allrack

Präsident (1. Gauschützenmeister)

Verteiler: Landrat Dr. Jürgen Ludwig, MdL Andreas Schalk, MdL Alfons Brandl, BGMin Ursula Weiß (Bruckberg), BGM Peter Köhnlechner (Insingen), BGM Gerhard Rammler (Burgoberbach), BSM Gerold Ziegler, GV, Gauehrenmitglieder, Vereins SM